Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com a manutenção da iluminação pública (troca de lâmpada), na Rua do Carvão esquina com Rua do Trigo, no Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda com a manutenção da iluminação pública (troca de lâmpada), na Rua do Carvão esquina com Rua do Trigo, no Jardim Pérola.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando por providências em relação aos serviços manutenção da iluminação pública e troca de lâmpadas, pois a referida área no período noturno encontra-se em escuridão, colocando em risco a segurança dos moradores que ali transitam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de janeiro de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL..]
82ad4b05-180d-498e-8c88-bb47e76f4b3e.png
PROTOCOLO 68/2016 - 04/01/2016 17:52

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg